

# FAMILIEN BJERRE HOLDING ApS

Gartnervej 2

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 26128692

## Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-10-2024

---

Lars Bjerre  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FAMILIEN BJERRE HOLDING ApS Gartnervej 2 4632 Bjæverskov
CVR-nr.	26128692
Stiftelsesdato	01-07-2001
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Lars Bjerre

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 880.636, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 11.284.703, og en egenkapital på kr. 10.812.502.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		394.879	336.410
Andre finansielle indtægter	1	633.468	31.663
Andre finansielle omkostninger		-548	-256
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.017.799</b>	<b>357.817</b>
Skat af årets resultat		-137.163	319
<b>Årets resultat</b>		<b>880.636</b>	<b>358.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		394.879	116.412
Overført resultat		363.757	123.924
<b>Resultatdisponering</b>		<b>880.636</b>	<b>358.136</b>

FAMILIEN BJERRE HOLDING ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	514.894	7.241.224
Andre tilgodehavender		3.052.000	2.556.916
Tilgodehavende skat		0	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.566.894</b>	<b>9.819.140</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.566.894</b>	<b>9.819.140</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.239.957	640.748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		448.588	140.778
Andre tilgodehavender		23.231	23.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.711.776</b>	<b>804.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.033</b>	<b>73.988</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.717.809</b>	<b>878.739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.284.703</b>	<b>10.697.879</b>

FAMILIEN BJERRE HOLDING ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		394.896	17
Overført resultat		10.170.606	9.806.849
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>10.812.502</b>	<b>10.049.666</b>
Selskabsskat		249.075	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>249.075</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.576	638.075
Selskabsskat		63.325	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.225	138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>223.126</b>	<b>648.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>472.201</b>	<b>648.213</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.284.703</b>	<b>10.697.879</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 01-07-2023	125.000	9.806.849	117.800	17	10.049.666
Foreslået udbytte			122.000		122.000
Betalt udbytte			-117.800		-117.800
Årets resultat		363.757		394.879	758.636
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>125.000</b>	<b>10.170.606</b>	<b>122.000</b>	<b>394.896</b>	<b>10.812.502</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	633.468	31.663
	<b>633.468</b>	<b>31.663</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	548	256
	<b>548</b>	<b>256</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JDConsulting ApS	Køge	100,00	34.393	-5.622
Bjerre Ejendomme ApS	Køge	100,00	480.502	400.501
			<b>514.895</b>	<b>394.879</b>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	249.075	0	0
	<b>249.075</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover, er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
